
UCHWAŁA Nr 114/707/2020 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 roku

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(itekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm .), art. 46 ust 3a ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.) Zarząd
Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 8 grudnia 2020 roku wyznacza się Pana Zbigniewa Torbusa do pełnienia 
obowiązków Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu 
-  na czas określony, tj. do dnia powołania Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w drodze konkursu, jednak na okres nie dłuższy 
niż 6 miesięcy liczony od dnia odwołania kierownika podmiotu leczniczego niebędącego 
przedsiębiorcą.

§ 2. Zakres obowiązków na stanowisku pełniącego obowiązki Dyrektora Szpitala 
Specjalistycznego im, Edmunda Biernackiego w Mielcu określa odrębny dokument.

§ 3. Warunki płacy określa odrębna uchwała.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak

Wicestarosta 
Andrzej Bryła

Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu 
Maciej Jemioło


